
Kütüphanemize Destek
Biz Siirt ilinin Pervari ilçesinde bir ilköğre-

tim okuluyuz. Okulumuzun kütüphanesinin ki-
tap yönünden çok eksiği var. Bu eksiklik şim-
dilik öğrencilerimize etki ederken, daha sonra
ülkemizde etkisini gösterecektir. Çünkü bildiği-
niz gibi bizim bulunduğumuz yerde öğrencilerin
en fazla ihtiyaç duyduğu şey Türkçedir. Hem
ana dilimiz, hem de öğrencilerimizin gelişimi
için  bize yardım edin. Yardımlarınız, ülkemizin
geleceği olan bu öğrencilere en iyi destek ola-
caktır.

İlginize ve yardımlarınıza şimdiden teşekkür
ederiz...

Şehit Öğretmen Ekrem Okutan 
İlköğretim Okulu, Pervari - Siirt

Sonsuz Güven
Yıllardan beri Bilim ve Teknik dergisinin

okuyucusuyum. Yeni bir ay’ın anlamlarından bi-
risi, benim için yeni bir Bilim ve Teknik sayısı-
nı okuma zamanının gelmesidir. Bilgi açlığımı
en doyurucu şekilde yıllardır gideren dergime
teşekkürlerimi, minnettarlığımı ne kadar ifade
etsem yetmez. 

Fakat bundan öte, Bilim ve Teknik dergisi-
nin en büyük özelliği benim gözümde nedir bi-
liyor musunuz? Ona duyduğum sonsuz güven.
Herhangi bir konuda, onun hakkındaki düşün-
cem net olarak şudur: "Bilim ve Teknik dergisi
yazmışsa doğrudur."

Bunun ne kadar önemli bir şey olduğunu,
bunu hissetmenin ve bu güveni sonsuzca duy-
manın ne kadar önemli olduğu umarım takdir
edilir. Bu bir sorumluluk da aynı zamanda. 

Ben sadece yeni sayıları değil, o bitince es-
ki sayıları da yeniden okurum. Bazı sayılar öy-
le dopdolu, öyle içerikçe zengin ki, her başlık-
ta ayrı bir bilgi hazinesi var. Bazen sanki o dü-
zey artık tutturulamayacak gibi bir endişeye ka-
pılıyorum. Rasgele seçtiğim bir sayı... Ekim
1999... İçerik inanılmaz! Kısa bilim ve teknolo-
ji haberleri bile müthiş. Uydularla deprem, dep-
remle ilgili en güncel bilgiler, deprem ışıkları,
tsunami, diğer yanda biyonik gelecek, evrimsel
tıp, doğa bilgileri, bitmedi Hitit tarihi... Tek sa-
yıda bu içerik!

Ancak eminim bu güvenilirlik özelliğini yüz-

yıllarca sürdürecektir, sonsuz sevgi ve teşek-
kürlerimle...

Ayhan Okutan

Bilim İnsanlarını Tanıtın
Merhabalar benim sizlerden bir isteğim ola-

cak. Derginizde, isimleri geçen bilim insanları-
nın hayat hikayelerini merak ediyorum. Daha
önceki yıllarda bilim insanlarının hayatları seri
yazılarla verilmişti. Çok faydalı olacağına inan-
dığım hayat hikayeleri serisini yeniden başlata-
bilirseniz çok sevineceğim. O seride, eski Türk
bilginlerinin de (İbn-i Sina, Beyruni gibi) hayat
hikayelerinin yer almasını istiyorum. Bu hayat
hikayelerinin Bilim ve Teknik dergisi okurları
tarafından ilgiyle okunacağına inanıyorum. Şu-
nu da söylemek isterim;  okuduklarım arasında
en hoşuma giden Newton’un hayat hikayesiydi.
Teşekkür ederim.

Recep Muhammed Yetişkin

Profesör Olunca da
Okuyacağım

Siz Bilim ve Teknik dergisi ekibine ne kadar
teşekkür etsek az. Geçenlerde bir kitapçıda der-
gilere göz gezdiriyordum. O kadar boş, bir o ka-
dar da gereksiz birçok dergi gördüm. İnsanların
bunları gördükten sonra Bilim ve Teknik dergi-
sini almaları çok daha mantıklı bir davranış.
Ben daha önceden derginizin reklama ihtiyacı
olduğunu söylemiştim. Şimdiyse buna gerek ol-
madığını düşünüyorum. Çünkü, sözünü ettiğim
dergiler sizin kalitenizin ortaya çıkmasına
yardmcı oluyorlar. Üniversiteye başladığımda Bi-
lim ve Teknik dergisini almaya başladım. Şimdi
yüksek lisans öğrencisiyim, eminim adım Prof.
Dr. Özkan Tulum olduğunda da derginizi okuyor
olacağım. Herşey için teşekkür ederim.

Özkan Tulum 

Bilim Net 
Derginizi beğeniyle takip ediyorum. Geçen

yıllarda vermiş olduğunuz yeni ufuklara ekinin
iki sayısında bilim sitelerini tanıtmıştınız. Bu çok
takdire şayan bir davranıştı. Çünkü, nette bun-
ları bulmak konusunda büyük sıkıntılar çekiyo-
ruz. Sizden isteğim her ay dergide ya da yıldız

takımında birkaç bilim-teknoloji sitesini tanıt-
manız. Türkçe veya İngilizce olması önemli de-
ğil. Zaten Türkçe siteler bu aşamada bir elin
parmaklarını geçmiyor. Diğer bir isteğim de bu
yönde genç araştırmacıları teşvik etmeniz. Bu
tür siteler ve forumlar açmaya yönlendirmeniz.
Kendi dilimizde bilimsel yeniliklerden de ha-
berdar olmak istiyoruz her an.

Damla Kütükalan/Eskişehir

Bilim CD’leri Daha
Kapsamlı Olsun

Bilimin bilimselliğinin tartışıldığı ve bilgi kir-
liliğiyle mücadele edilir hale geldiği yüzyılımız
da ülkemizin eğitim ve öğretimine büyük katkı-
sı olduğuna inandığım ve 43.üncü sayısından
beri takip etmiş olduğum derginizin son yıllar-
da dergi eki olarak verdiği CD'lerde yer alan ko-
nuların oldukça yüzeysel bir anlatımı olduğu gö-
rüşündeyim.

Olanak varsa CD'lerin gerek kayıt depolama
kapasitesini zorlamak pahasına; gerek yüzeysel
ve derin bilimsel konu açıklamalarını içerir iki
bölüm halinde bu konular oluşturulabilirse da-
ha doğru olur düşüncesindeyim. Eleştirim için
affınıza sığınırım.

A.Vasfi Biçer/iç mimar

Gökbilim Okuruyum
Ben Bilim ve Teknik dergisini çok seviyo-

rum. Aynı zamanda Bilim Çocuk’u da okuyo-
rum. Benim en sevdiğim sayfa “gökbilim” say-
fası. Gökbilime çok meraklıyım. Bana gökyüzü-
nü kuzenim sevdirdi. Hatta yazın kendi amatör
teleskobumuzu yapmayı düşünüyoruz. O ben-
den biraz daha büyük olduğu için bu konularda
bilgili. Gökyüzüyle ilgili hiçbir bilginizi kaçırmı-
yorum. Başarılar diliyorum..

Ahsen Seyrek

Teknoloji Tasarım
Bilim ve Teknik dergisini uzun zamandır ta-

kip ediyordum. Teknoloji ve tasarım dersi için
ayrılan bölüm özellikle öğrenciler için çok fay-
dalı oluyor. Bir teknoloji ve tasarım öğretmeni
olarak dergide emeği geçenlere teşekkürler.

Mürsel Taşçı

TÜBİTAK’tan yayın talebinde bulunan tüm
öğretmenlerimiz, imkanlarımız doğrultusunda
gençlerimize yayınlarımızı ulaştırmak için eli-
mizden gelen gayreti göstermeye devam edece-
ğiz. Uzun bir talep listemiz var, ama er ya da
geç herkese ulaşmak istiyoruz. 

Recep Yetişkin, Damla Kütükalan ve Vasfi
Biçer’in dergimizle ilgili olarak yaptıkları öneri-
ler ve eleştiriler bizim için çok değerli. Recep
arkadaşımızın önerisini gelecek sayılarımızda uy-

gulamaya koymak üzere planlarımız var. Bu
kapsamda hem tarihsel kişilikleri hem de yaşa-
yan bilim insanlarını tanıtmaya yönelik yazıları-
mız olacak. Damla arkadaşımızın önerisini ise
“yayın dünyasından” sayfalarımızın içeriğini ge-
nişleterek, bu sayfaları sadece kitap tanıtımı için
değil aynı zamanda görsel medya ve internet si-
telerinin tanıtımlarıyla zenginleştirerek değer-
lendireceğiz.  Sayın Vasfi Biçer’in isteklerini bu
aydan itibaren daha dikkatle ele alarak, CD’le-

rimizin içeriklerini daha da zenginleştirmeye
başlayacağız. 

Dergimizle ilgili övgü dolu sözlerinden dola-
yı Ayhan Okutan’a ve Özkan Tulum’a çok te-
şekkür ederiz. Yenilenme çalışmalarımızı okur-
larımızdan aldığımız güvenle gerçekleştiriyoruz.
Sizlerin önerileri doğrultusunda daha iyi bir der-
giyle daha çok okura ulaşmak için çalışıyoruz.

Tüm okurlarımıza sevgilerimizle...
Bilim ve Teknik Ekibi

İ l e t t i k l e r i n i z
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